
 

 

 

Joensuun kaupungin kannanotto osallistumisesta maakunnallisen matkailumarkkinoinnin 
perusrahoitukseen 
  
OMOHJ 09.10.2023 § 100    
1451/02.05.01.01.02/2023    
 

Omistajaohjausjaosto on käsitellyt kokouksessaan 19.06.2023 § 78 VisitKarelian 
ylimääräiseen yhtiökokoukseen 4.8.2023 nimettävän edustajan valintaa sekä 
evästänyt yhtiökokousta yhtiön toimintojen jatkuvuuden varmistamisesta 
muutostilanteessa sekä yhtiön toiminnan lopettamisesta selvitystilamenettelyllä.  
 
Visitkarelian ylimääräinen yhtiökokous on 4.8.2023 päättänyt, että yhtiön 
hanketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi yhtiön operatiivisen toiminnan siirtoa 
omistajanvaihdosprosessin kautta Business Joensuu Oy:lle ryhdytään 
valmistelemaan. Vaihtoehtona on joko osittain tai kokonaan siirtää yhtiön toiminnot 
jatkajalle myöhemmin sovittavalla tavalla ja aikataululla. Vaihtoehtoina järjestelyille 
ylimääräinen yhtiökokous on todennut olevan osakeyhtiölain mukaan ainakin 
seuraavat:  
 

1. Osakekauppa, jossa osa tai kaikki omistajat myyvät tai muuten siirtävät 
osakkeensa Business Joensuu Oy:lle. Lopputuloksena yhtiön toiminta 
jatkuu uuden omistajan/omistajien johtamana.  
 

2. Liiketoimintakauppa, jossa kaikki tai määrätty osa yhtiön toiminnoista 
myydään tai muuten siirretään Business Joensuu Oy:lle. Lopputuloksena 
yhtiön operatiivinen toiminta jatkuu uuden omistajan operoimana, ja 
VisitKarelia Oy:n toiminta jatkuu pienempänä tai päätetään esimerkiksi 
selvitystilamenettelyllä myöhemmin liiketoimintakaupan varmistuttua.  

 
Yhtiökokous päätti aloittaa omistajanvaihdosprosessin ja valtuutti yhtiön 
hallituksen hoitamaan asiaa. Tavoitteena todettiin olevan, että vähintään yhtiön 
hanketoiminta (sekä päättyneet, että päättyvät hankkeet) ja keskeiset, yritysten 
palveluiden markkinointiin liittyvät alustat (esim. www.visitkarelia.fi -sivusto), 
siirtyvät omistajajärjestelyissä edelleen vastuineen ja velvoitteineen Business 
Joensuu Oy:lle tai tämän tytäryhtiölle. Osana prosessia käydään neuvottelut 
hankerahoittajien kanssa hankkeiden siirtämiseen liittyen. 
 
Valmistelu VisitKarelia Oy:n hallituksen ja Business Joensuu Oy:n kanssa on 
käynnistynyt ja yhtiöt ovat valmistelleet yhteistyössä mahdollista uutta mallia 
maakunnalliselle matkailumarkkinoinnille. Mallin tavoitteena on, että Business 
Joensuu Oy:n alla toimiva alueellinen matkailuyksikkö toteuttaa maakunnallista 
matkailumarkkinointia, viestintää, kehittämistä ja hankkeita matkailualueen tarjonta 
ja ominaispiirteet huomioiden. Alueellisen matkailuyksikön toiminta perustuisi 
yhdessä laadittavaan matkailustrategian mukaisiin sisältöihin, painopisteisiin, 
tavoitteisiin ja mittareihin. Uuden matkailuyksikön rahoitusvastuu kunnille olisi n. 
350 000–400 000 €/vuosi. VisitKarelia Oy:n rahoitusvastuu on 500 000 €/v. Uuden 
alueellisen matkailuyksikön valmistelun lähtökohtana on, että kaikki maakunnan 
kunnat sitoutuvat Pohjois-Karjalan alueellisen matkailuyksikön toimintaan. 
 
Ehdotus osallistumisesta maakunnallisen matkailumarkkinoinnin 
perusrahoitukseen on luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: kansliapäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan sijaisen muutettu päätösehdotus: 
Omistajaohjausjoasto päättää ilmoittaa kannanottonaan, että 
 
Joensuun kaupunki on halukas osallistumaan maakunnalliseen 
matkailumarkkinointiin ja uuden alueellisen matkailuyksikön toiminnan 
rahoittamiseen, siten että vuosittainen rahoitusvastuu Pohjois-Karjalan kunnille on 
enintään 400 000 €/vuosi ja, että kaikki maakunnan kunnat sitoutuvat samassa 
suhteessa Pohjois-Karjalan alueellisen matkailuyksikön rahoitukseen.  



 

 

 
Kuntien rahoitusosuuksien tulisi muodostua strategisen palvelusopimusmallin 
mukaan, jossa huomioidaan asukasluku ja MaRa-liikevaihto. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Jussi Wihonen (VisitKarelia Oy:n hallituksen jäsen) ja Heli Hjälm ((VisitKarelia 
Oy:n hallituksen varajäsen) eivät esteellisinä osallistuneet asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon. 
 

 


